
盘龙区卫生健康局综合监督执法局2022年双随机抽查结果公示第一期（抽查未发现问题）

序号 抽查部门 抽查对象 检查地点
企业注册或统一社会信

用代码
抽查时间 抽查项目及内容 抽查结果

1
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区成望理发店

云南省昆明市盘龙区王旗营小区
万芳里1栋3单元1层2号

92530103MA6KDKB01P 2022-07-29 11:00 公共场所 合格

2
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区芳泉皮肤护理

中心
云南省昆明市盘龙区银海国际公

寓SOHO-C座15层C-1501号
TE5301036000374270 2022-07-29 10:17 公共场所 合格

3
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明艺星医疗美容医院

云南省昆明市盘龙区北京路926
号与白云路交叉口西南角心景假

日大厦1-6楼

915301033435822760 2022-07-29 10:00 医疗卫生 合格

4
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南玛莉亚医院 昆明市环城北路169号 915301007816655576 2022-07-29 09:26 医疗卫生 合格

5
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区宛琪保健按摩

店

云南省昆明市盘龙区北京路1123
号金江小区2号地块24幢商铺4号

1—2层

92530103MA6PL41F5Y 2022-07-27 10:10 公共场所 合格

6
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区贵丽恒皮肤护

理部

云南省昆明市盘龙区东风东路21
号昆明恒隆广场商场4层L424C号

铺位

92530103MA6NYDNN46 2022-07-26 15:06 公共场所 合格

7
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区朱立华皮肤护

理店
云南省昆明市盘龙区东风东路84

号国联大厦6-A
92530103MA6MQKXC2P 2022-07-26 14:33 公共场所 合格

8
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区分文理发店

云南省昆明市盘龙区麻线营小区
轩宇楼1幢1号车库

92530103MA6KBG2N03 2022-07-15 15:50 公共场所 合格

9
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区大梅理发店

云南省昆明市盘龙区火车北站新
村小区麻蛇沟出租房3号

92530103MA6KBP6K6U 2022-07-15 15:25 公共场所 合格

10
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明妙正中医馆有限公司盘

龙金华路中医诊所
盘龙区金州湾兰屿A区5幢6号商

铺
91530103MA6PWWNP3N 2022-07-15 14:56 传染病防治 合格

11
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明妙正中医馆有限公司盘

龙金华路中医诊所
盘龙区金州湾兰屿A区5幢6号商

铺
91530103MA6PWWNP3N 2022-07-15 14:55 医疗卫生 合格


